
令和４年 ７月１３日 

地域支会長 様 

新見市立思誠小学校愛児会 

    会 長  上 田 浩 一 

 

令和４年度 新見市手をつなぐ育成会賛助会員の募集について 

（お願い） 

 

 時下、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、愛児会活動には多大

なご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度も標記の件につきまして新見市手をつなぐ育成会から依頼がありました。 

ご多用な折とは思いますが、次のとおりご協力くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 対  象    愛児会会員、並びに、地域支会内の地域の方 

 

２ 提 出 先        新見市立思誠小学校（職員室内の職員にお渡しください。） 

 

３ 提出期間        令和４年 ８月２１日（日）思誠小学校奉仕作業日 

            （中止の場合、下記の期間にお願いします。） 

令和４年 ８月２９日（月）～ ９月２日（金） 

                ※「新見市手をつなぐ育成会」の文書には、９月末までに提出となってい

ますが、思誠小学校で取りまとめをしますので、上記の期間にご提出く

ださい。 

 

４ そ の 他        ○各戸に依頼し、ご協力をお願いしてください。なお、会員募集方法など

については、前年度までの地域支会長さんにお尋ねください。（各地域支

会の実情に合う方法でお願いいたします。） 

          ○令和元年度より賛助会員の会費が（１口：年２００円）となっています。 

○申し込みが得られましたら、賛助会員宛の領収書にその金額・氏名など

を記入してお渡しください。 

○「会員申込書」を切り、必要事項を記入の上、賛助会費と一緒に学校へ

お届けください。（地域支会ごとに取りまとめてご提出ください。） 

○会員の募集、金銭の授受、学校へ届ける際には、児童が行うことのない

ようにご留意ください。 

 
問い合わせ・提出先 

新見市立思誠小学校 【担当：瀧口美果】 

〒718-0011 新見市新見１９７０－１ 

TEL  ７２－００４１（思誠小学校） 

TEL  ７２－３９２８（ことばの教室） 

  


